17919CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    1 KATHIYAWADI  1,531.64 1,531.641  2596.00

Cash Disc 15%  229.75

1,531.64Total Amt

1302.00

RS. ONE THOUSAND THREE HUNDRED TWO ONLY

1.00